— .

. ISTEC - CNR -ISTEC
it VI.2 Cl: CONCORST_F: Bandon 1STE

LN' 0000305 ] 03/07/2009

SR |1 T[T

ﬁ'///m i %{'&/Jdm e %w/ﬁymf i %@M’(léi %&/{W/N’(f/ﬁ

@ Istec

OGGETTO: approvazione graduatoria e nomina del vincitore della selezione indetta per un
Assegno di collaborazione ad attivita di ricerca

IL DIRETTORE f.f

Visto il bando di selezione n. ISTEC.073.093.3 mediante il quale & stata indetta una selezione
per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di collaborazione ad attivita di ricerca
nell’ambito del programma di ricerca “Produzione di rivestimenti per applicazioni biomedicali
e valutazione dell’impatto ambientale ed economico dei processi al plasma rispetto a quelli
convenzionali”.

sul tema

“Funzionalizzazione, mediante tecniche di rivestimento, di materiali polimerici e ceramici, con
gruppi ossidrilici, carbossilici ed amminici, con ['obiettivo di migliorare la reattivitd di
superficie nei confronti del tessuto biologico,. Valutazione dell’impatto ambientale ed
economico del processo di rivestimento”,

pubblicato sul sito CNR — Ufficio Relazioni col Pubblico: Formazione ¢ lavoro;
Vista la nomina della Commissione esaminatrice in data 26 giugno 2009;
Vista la graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice;
Ritenuta la necessita di provvedere
DISPONE
E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui alle premesse:
Dott. GIACOMO MICHELE PIACENZA 82,5/100
Il Dott. GIACOMO MICHELE PIACENZA ¢ pertanto nominato vincitore della selezione
stessa.
Il presente provvedimento ¢ pubblicato in via telematica su pagina WEB protetta del sito

Internet del CNR, www. urp.cnr.it e dell’Istituto Scienza e Tecnologia dei Materiali Ceramici al
link: www.istec.cnr.it/forum/bacheca.htm .

P.1. 02118311006 Via Granarolo, 64 — 48018 Faenza (RA) - ITALIA Strada delle Cacce,73 — 10135 TORINO-ITALIA
C.F. 80054330586 Telefono: +39 0546 699711-Fax +39 0546 46381 Telefono:+39 011 3977230 — Fax +39 011 346288





